
 

                          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           ΘΗΡΑ, 07/12/2021  

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ       ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: -795- 
ΔΗΜΟΣ ΘΗΡΑΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΑΙΡΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
 

Δ/νση : Φηρά Ν. Θήρας  Τ.Κ 84700                      
Τηλ.  : 22863-60101       

Fax  : 22860-22118        

e-mail : dimarxos@thira.gov.gr  

  

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ  342/2021 
 

   Ο Δήμαρχος Θήρας, έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. δ του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87/Α’/7-6-2010  και του 

άρθρου 59 παρ.1. 
 
      

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 Την Τρίτη 07 Δεκεμβρίου 2021 όλα τα σχολεία της Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Δήμου μας να παραμείνουν κλειστά προκειμένου να εξασφαλιστεί 

η ασφάλεια των μαθητών λόγω του ότι οι θυελλώδεις άνεμοι και οι βροχοπτώσεις  

που επικρατούν στην περιοχή μας από τις έχουν δημιουργήσει πολλά 

προβλήματα. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΗΡΑΣ α.α. 
Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

ΣΟΦΙΑ ΚΙΤΣΟΥ 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 
1. Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Νομού Κυκλάδων  Σύρος   
2. Σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Δήμου Θήρας  

ΑΔΑ: 65ΨΗΩΡΝ-ΣΦ3


		2021-12-07T08:54:58+0200
	Athens




